[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.08.2015                                           г. Норильск                                                 № 4797

Об отмене городского конкурса по формированию нового состава Общественной палаты муниципального образования город Норильск

	В связи с нарушениями, выявленными в процедуре Интернет – голосования, проводимого в рамках городского конкурса по формированию нового состава Общественной палаты муниципального образования город Норильск,

1. 	Городской конкурс по формированию нового состава Общественной палаты муниципального образования город Норильск, утвержденный распоряжением Администрации города Норильска от 15.06.2015 № 3574, отменить.
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда»                      и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 17.07.2015.

Руководитель Администрации города Норильска			       Е.Ю. Поздняков

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg